
	
	Muzeum Górnictwa Węglowego w Zabrzu
41-800 Zabrze
ul.3-go Maja 93
tel/fax +48 32 630 30 91
tel/fax +48 32 277 11 25
email: biuro@kopalniaguido.pl






Wykonawcy ubiegający   
się o udzielenie zamówienia

UWAGA:
Nowo powstała instytucja Muzeum Górnictwa Węglowego w Zabrzu jest następcą prawnym Zabytkowej Kopalni Węgla Kamiennego „Guido” w Zabrzu i Muzeum Górnictwa Węglowego  w związku z połączeniem instytucji kultury, które miało miejsce w dniu 2 kwietnia 2013 r. Następstwo prawne na płaszczyźnie cywilnoprawnej wynika z aktu o połączeniu z dnia 14 stycznia 2013 r., wydany Uchwałą Rady Miasta Zabrze XXXIII/494/13.
WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

Działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2, ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759 –) udzielam wyjaśnień w związku z zapytaniem  wykonawców w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.:

„Świadczenie usług ochrony osób i mienia obszarów należących do Zabytkowej Kopalni Węgla Kamiennego „Guido” w Zabrzu znajdujących się przy ul. 3 Maja 93 i 91, ul. Jodłowej 59 
i ul. Miarki 8 w Zabrzu oraz należących do Muzeum Górnictwa Węglowego w Zabrzu znajdujących się przy ul. 3 Maja 19, ul. Wolności 410 i 408 oraz ul. Sienkiewicza 43 w Zabrzu”
Pytanie:

1. Zamawiający na podstawie art 144 ust. 1 ustawy Pzp – zastrzega sobie prawo do zmiany treści umowy wskutek wystąpienia okoliczności, których nie dało się przewidzieć na etapie postępowania o udzielenie zamówienia i na etapie podpisywania umowy lub wystąpienie których nie zależy od woli stron umowy w sprawie zamówienia publicznego.
Prosimy o informację czy Zamawiający dopuszcza poniższe zapisy w treści umowy:

Konieczność zmiany osób względnie pojazdów uczestniczących w wykonaniu zamówienia

Odpowiedź:


Zamawiający w części  III SZCZEGÓLNE POSTANOWIENIA SIWZ wskazał w pkt. 3. Zmiany, jakie można wprowadzić do umowy o zamówienie publiczne.
Pytanie:
2. Czy Zamawiający dopuści zmianę ceny brutto w przypadku ustawowej zmiany podatku VAt?
Odpowiedź:

Zamawiający w części  III SZCZEGÓLNE POSTANOWIENIA SIWZ wskazał w pkt. 3. Zmiany, jakie można wprowadzić do umowy o zamówienie publiczne.
Pytanie:

3. Czy zamawiający dopuszcza zmianę umowy w przypadku zmiany ustawowego podatku VAT? 
Odpowiedź:

Zamawiający w części  III SZCZEGÓLNE POSTANOWIENIA SIWZ wskazał w pkt. 3. Zmiany, jakie można wprowadzić do umowy o zamówienie publiczne.
Pytanie:
4. Czy Zamawiający dopuszcza zmianę podwykonawcy?
Odpowiedź:

Zamawiający w części  III SZCZEGÓLNE POSTANOWIENIA SIWZ wskazał w pkt. 3. Zmiany, jakie można wprowadzić do umowy o zamówienie publiczne.

Pytanie:
5. Czy wadium może zostać wniesione przez lidera konsorcjum?
Odpowiedz:
Tak

Pytanie:   
6. Proszę o podanie liczby rbg. zgodnie z przedmiotem zamówienia.
Odpowiedz:

Zamawiający w CZĘŚĆ I OBLIGATORYJNE POSTANOWIENIA  SIWZ w pkt. 12.4 do 12.6 wskazał całkowitą liczbę godzin związaną z przedmiotem zamówienia. 
Pytanie  

7. W związku z wymogiem posiadania polisy na cały okres trwania umowy prosimy o informację czy w przypadku gdy Wykonawca zawiera polisę na okres jednego roku i nie obejmuje ona okresu realizacji umowy, to czy wystarczającym będzie złożenie do ofert oświadczenia przedłużeniu polisy na cały okres trwania kontraktu i po zakończeniu polisy wykonawca przedłoży nową zgodną z wymogami SIWZ?
Odpowiedz:

Zamawiający w CZĘŚĆ V WZÓR UMOWY w §12 wskazał :

1. Wykonawca w okresie realizacji przedmiotu umowy musi posiadać aktualne ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności na kwotę nie mniejszą niż 
400 000,00 zł (słownie: czterysta tysięcy  złotych 00/100). Wykonawca utrzyma ważność ubezpieczenia przez cały okres realizacji umowy. Jeżeli w trakcie realizacji umowy ważność polisy ubezpieczeniowej wygasa, to nie później niż w ostatnim dniu ważności polisy ubezpieczenia Wykonawca przedstawi Zamawiającemu kopię polisy o przedłużonym terminie ważności.
2. Wykonawca zobowiązuje się do posiadania nieprzerwanej ochrony ubezpieczeniowej w okresie obowiązywania umowy, na warunkach nie gorszych niż w pierwotnej polisie.

Pytanie:

8. Proszę o informacje czy w związku z paragrafem 9 ust. 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 19.02.2013 r. w sprawie rodzaju  dokumentów, jakich może żądać zamawiający od Wykonawcy oraz form w jakich te dokumenty mogą być składane, zamawiający dopuszcza aby wykonawcy na potwierdzenie usług nadal realizujących wymienionych w wykazie, przedstawili referencje wystawione w okresie 3 lat przed terminem składania ofert, potwierdzających ich należyte wykonanie?
Odpowiedz:

Zamawiający wskazał w pkt 5.2.1 iż w postępowaniach o udzielenie zamówienia publicznego wszczynanych w okresie 12 miesięcy od dnia wejścia w życie Rozporządzenia z dnia 19 lutego 2013 r. (Dz. U z 2013 r. poz.231), Wykonawca, w miejsce poświadczeń, o których mowa wyżej, może przedkładać dokumenty potwierdzające należyte wykonanie usług, określone w § 1 ust. 1 pkt 2 i 3 Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 30 grudnia 2009 r. w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy, oraz form, w jakich te dokumenty mogą być składane (Dz. U. Nr 226, poz. 1817).
Pytanie:

9. W jakim składzie ilościowym ma występować grupa interwencyjna.

Odpowiedz:

Zamawiający w CZĘŚĆ I
OBLIGATORYJNE POSTANOWIENIA SIWZ w pkt. 3.1 Opis przedmiotu zamówienia oraz części IV SZCZEGÓŁOWY OPIS PRZEMIOTU ZAMÓWIENIA wskazał szczegółowe wymagania dotyczące grupy interwencyjnej.

Pytanie:

10. Czy pracownicy grupy interwencyjnej muszą posiadać POF

Odpowiedz:

Tak
Pytanie:

11. Czy pracownicy grupy interwencyjnej mają być uzbrojeni, jeśli tak, w jaką broń.

a. Broń palna krótka

b. Broń palna maszynowa

c. Paralizator elektryczny z pozwoleniem na broń.

Odpowiedz:
Zamawiający w CZĘŚĆ I
OBLIGATORYJNE POSTANOWIENIA SIWZ w pkt. 3.1 Opis przedmiotu zamówienia oraz części IV SZCZEGÓŁOWY OPIS PRZEMIOTU ZAMÓWIENIA wskazał szczegółowe wymagania dotyczące grupy interwencyjnej.

Pytanie:

12. Proszę o potwierdzenie, które z elementów musi posiadać grupa interwencyjna:
a. Pałka wielofunkcyjna

b. Kajdanki
c. Ręczny miotacz gazu

d. Paralizator elektryczny bez pozwolenia

e. Kamizelka operacyjna

f. Hełm

g. Kamizelka kuloodporna

h. Telefon komórkowy

i. Radiotelefon przenośny

j. Latarka operacyjna

k. Opatrunek osobisty

l. Apteczka

m. Pojazd osobowy (inny) oznakowany z lampką reklamową

n. Radiotelefon samochodowy z anteną.

Odpowiedz:
Zamawiający w CZĘŚĆ I
OBLIGATORYJNE POSTANOWIENIA SIWZ w pkt. 3.1 Opis przedmiotu zamówienia oraz części IV SZCZEGÓŁOWY OPIS PRZEMIOTU ZAMÓWIENIA wskazał szczegółowe wymagania dotyczące grupy interwencyjnej.

Pytanie:

13. Czy pracownicy grupy interwencyjnej musza posiadać poświadczenie bezpieczeństwa osobowego, jeśli tak, do jakiej klauzuli informacji niejawnej.

Odpowiedz:

Nie

Pytanie:

14. Czy pracownicy grupy interwencyjnej muszą posiadać pozwolenie na broń?
Odpowiedz:

Zamawiający w CZĘŚĆ I
OBLIGATORYJNE POSTANOWIENIA SIWZ w pkt. 3.1 Opis przedmiotu zamówienia oraz części IV SZCZEGÓŁOWY OPIS PRZEMIOTU ZAMÓWIENIA wskazał szczegółowe wymagania dotyczące grupy interwencyjnej.
Pytanie:

15. W związku z koniecznością  zamontowania na czas realizacji zamówienia własnego systemu telewizji przemysłowej oraz specyfiką obiektów (obiekty obowiązkowej ochrony) zwracamy się do Państwa z prośbą o możliwość dokonania wizji lokalnej wszystkich obiektów oraz wyznaczenia miejsca i terminu dokonania wizji. Proponujemy 04.04.2013 r. godz.10:00.

Odpowiedź:

Na wniosek Wykonawcy Zamawiający wyraża zgodę na dokonanie wizji lokalnej. Wizja lokalna odbędzie się w dniu 05.04.2013 r . o godz. 10.00 na obiekcie Kopalni Guido przy ul. 3 Maja 93 w Zabrzu. Zbiórka Wykonawców zainteresowanych udziałem w wizji lokalnej odbędzie się bezpośrednio na jednym z obiektów na których przeprowadzona zostanie wizja lokalna. Prosimy o punktualne przybycie Wykonawców.

Udzielone wyjaśnienia  wiążą Wykonawców z chwilą  zamieszczenia ich na stronie internetowej Zamawiającego. 
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